
 
 

Dobrzyń nad Wisłą, dnia 19 luty 2024 r. 
 

  
Informacja z sesji otwarcia ofert. 

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: 
 

„Sukcesywne dostawy  węgla kamiennego - eko-groszku  na potrzeby  Urzędu Miasta i Gminy  

w  Dobrzyniu nad Wisłą  i jednostki organizacyjnej  Zespołu Obsługi Szkół” 

 

Nr postępowania:RG.ZP.MO.271.1.24  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający przekazuje informację  

z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 19 lutego 2024 r. o godz. 11:10.  

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę  

826 000,00  zł brutto. 

Do upływu wyznaczonego terminu wpłynęło 5 ofert  – zgodnie z poniższą tabelą: 
 

Lp. Wykonawca 
nr 

oferty 

cena netto  

 1 tony 

ekogroszku 

cena brutto  

 1 tony   

ekogroszku 
wartość oferty 

termin 

dostawy 
  

1 
2 3 4 5 7 8  

 

1. 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno – Usługowo – 

Handlowe  „FACTUM”  

Sp. z o.o. 

ul. Zygmunta Augusta 5/3 

85-082 Bydgoszcz 

1 780,00 959,40 479 700,00 3 dni  

 

2. 

„WĘGLOPASZ” Sp. z o.o. 

ul. Piątkowska 149/6 

60-648 Poznań 

2 707,00 869,61 434 805,00 3 dni 

  

3 

RID Radosław Kapiczyński 

Daniel Kapiczyński  

Sp. Jawna,  

ul. Kiełczygłowska 26 B,  

98-170 Widawa 

3 780,00 959,40 479 700,00 3 dni 

  

4 

ENEO Sebastian Kuryłowicz 

Kłodzin 6a,  

62-290 Mieściska 

4 720,00 882,60 442 800,00 3 dni 

  

5. 

PHU UNIBAN  

Danuta Banach 

ul. Unii Europejskiej 23, 

 32-600 Oświęcim 

5. 900,00 1 107,00 553 500,00 3 dni 

  

        

        

Piotr Wiśniewski 
 

Burmistrz Miasta i Gminy  
Dobrzyń nad Wisłą 


